
 Damenturnier - 14.08.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Praforst     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 129 Course: 71.9
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 130 Course: 73.6 Stand: 14.08.18, 19:23 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto

1 1 Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,2/14   27   40   40/10,4
2 Waterkamp, Michaela    Praforst, GC Hofgut   6,1/ 9   26   35   35     
3 Balzer, Jacqueline     Praforst, GC Hofgut   4,9/ 7   24   31   31/5,0 
4 Abel, Andrea           Praforst, GC Hofgut   8,8/12   22   34   34     
* Dückert, Claudia       Praforst, GC Hofgut   9,1/12   22   33   33/9,2 
6 Baumann, Doris         Praforst, GC Hofgut  10,8/14   21   35   35     
7 Diakou, Marietta       Praforst, GC Hofgut  11,4/15   20   35   35     
8 Bott-Greulich, Susanne Praforst, GC Hofgut  11,3/15   19   33   33/11,4
9 Malkmus, Ingrid        Praforst, GC Hofgut  16,7/21   18   37   37/16,4

10 Hickel, Beate          Praforst, GC Hofgut  17,2/21   17   37   37/16,9
11 Bosold, Gabi           Praforst, GC Hofgut  13,1/17   16   29   29/13,2
12 Dittrich, Gabriele     Praforst, GC Hofgut  19,1/24   15   36   36     
13 Rehberg, Gabriele      Praforst, GC Hofgut  22,4/27   13   38   38/21,6
14 Bohm, Mette            Praforst, GC Hofgut  17,1/21   12   33   33     
15 Ohlendorf, Lilian      Praforst, GC Hofgut  17,9/22    9   26   26/18,0
16 Knittel, Heike         Praforst, GC Hofgut  19,7/24    8   30   30/19,8
17 Otterbein, Herta       Praforst, GC Hofgut  22,3/27    7   24   24/22,4
18 Herbst, Petra          Praforst, GC Hofgut  22,4/27    6   21   21/22,5
* Blüthgen-Beyerle, Irene Praforst, GC Hofgut  23,9/29    6   30   30/24,0

20 Berg-Schneider, Susanne Praforst, GC Hofgut    38/45    0   20   20     
-- Heim, Claudia          Praforst, GC Hofgut  17,1/21    0NR   0NR   0/17,2

Netto HCP bis 16,7

1 Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,2/14   27   40   40/10,4
1 2 Malkmus, Ingrid        Praforst, GC Hofgut  16,7/21   18   37   37/16,4
2 3 Diakou, Marietta       Praforst, GC Hofgut  11,4/15   20   35   35     
3 * Baumann, Doris         Praforst, GC Hofgut  10,8/14   21   35   35     

* Waterkamp, Michaela    Praforst, GC Hofgut   6,1/ 9   26   35   35     
6 Abel, Andrea           Praforst, GC Hofgut   8,8/12   22   34   34     
7 Dückert, Claudia       Praforst, GC Hofgut   9,1/12   22   33   33/9,2 
* Bott-Greulich, Susanne Praforst, GC Hofgut  11,3/15   19   33   33/11,4
9 Balzer, Jacqueline     Praforst, GC Hofgut   4,9/ 7   24   31   31/5,0 

10 Bosold, Gabi           Praforst, GC Hofgut  13,1/17   16   29   29/13,2
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Netto HCP 16,8 bis --

1 1 Rehberg, Gabriele      Praforst, GC Hofgut  22,4/27   13   38   38/21,6
2 2 Hickel, Beate          Praforst, GC Hofgut  17,2/21   17   37   37/16,9
3 3 Dittrich, Gabriele     Praforst, GC Hofgut  19,1/24   15   36   36     

4 Bohm, Mette            Praforst, GC Hofgut  17,1/21   12   33   33     
5 Blüthgen-Beyerle, Irene Praforst, GC Hofgut  23,9/29    6   30   30/24,0
* Knittel, Heike         Praforst, GC Hofgut  19,7/24    8   30   30/19,8
7 Ohlendorf, Lilian      Praforst, GC Hofgut  17,9/22    9   26   26/18,0
8 Otterbein, Herta       Praforst, GC Hofgut  22,3/27    7   24   24/22,4
9 Herbst, Petra          Praforst, GC Hofgut  22,4/27    6   21   21/22,5

10 Berg-Schneider, Susanne Praforst, GC Hofgut    38/45    0   20   20     
-- Heim, Claudia          Praforst, GC Hofgut  17,1/21    0NR   0NR   0/17,2

Nearest-to-the-Pin Damen

1 Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,2/14   40/10,4

Longest Drive Damen

1 Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,2/14   40/10,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR 73.6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich     

PC CADDIE 2018  © 1988-2018 PC CADDIE AG Golfclub Hofgut Praforst e.V., Hünfeld


